Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina OpStine
Dragas/Dragas Municipality

- Kryesuesi i KK-sié
0] Nr.060/1-11586
Dt.29.05.2019
Dragash

THIRRJE

Pér pjesémarrje né seanceén ¢ V-t (peste)2019 & Kuvendit Komunal (8
Dragashit e cili do 1& mbahet mé 07.06.2019 {¢ premte) . né =allén e Kuvendit Komunal
1é Dragashit, duke filluar i ora 10

NE bazé 1¢ nenit 43 & Ligjit pér Vetégeverisie Lokale dhe nenit 31 & Statutit 1&
Komunés-Dragash, Kryesuesi | KK-sé Dragash KONVOKON seancén ¢ V-1
(pestél2019 t& Kuvendit Komunal t& Dragashit dhe propozon kéte

Rend dife

1. Shgyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e IV-&2019 ¢ Kuvendit
Komunal t& Dragashit...,

2. Shgyrtimi i ¢8shtjes s& mbeturinave né Komunin e Dragashit...,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i draftit ¢ Propozim-Rregullores pér caktimin e orarit
1€ puniis, pér subjekret afarise &8 Komungs s& Dragashit (1 dérguar né seancén
e IV-E Kuvendit)..., dhe

4. Eventuale...

Shtojcé : Materiali pér pikén 1 6 rendit té ditds, .,

Me respekt !

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH
st rass Kryesnesi

e (oo Betim Merdin,d.v.
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